
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 
 
 

смт Софіївка                     № 2057-38/VII                           03 жовтня 2018 року 
 
 
Про затвердження Порядку 
підготовки та прийняття 
регуляторних актів Софіївської 
селищної ради 
 
 

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.ст. 31-38 «Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності», враховуючи постанову Кабінету Міністрів 
України від 11.03.2004 № 308 «Про затвердження методик проведення 
аналізу впливу та відстеження регуляторного акта» та розпорядження 
Софіївського селищного голови від 26.06.2018 № 99-од «Про здійснення 
державної регуляторної політики у Виконавчому комітету Софіївської 
селищної ради», для впорядкування роботи з підготовки та прийняття 
регуляторних актів селищною радою, її виконавчим комітетом та посадовими 
особами, селищна рада вирішила: 

 
1. Затвердити Порядок підготовки та прийняття регуляторних актів 

Софіївської селищної ради (додається). 
2. Визначити постійну комісію селищної ради з питань забезпечення 

законності і громадського правопорядку відповідальною комісією за 
підготовку та попередній розгляд регуляторних актів Софіївської селищної 
ради, її виконавчого комітет та селищного голови. 

 
 
 

Селищний голова                                                         П.Ю.СЕГЕДІЙ 


